
Úprava žákyně Hotelové školy Teplice na odborném výcviku:  

- Školní uniforma je vždy čistá, vyžehlená a upravená. Košile s dlouhým rukávem. 

- Spodní prádlo v tělové barvě, popřípadě v barvě košile. 

- Vstup v riflích a legínách je zakázán.  

- Obuv společenská, černá a uzavřená typu: mokasíny, dámské oxfordky, popřípadě baleríny. Žádné 

botasky, pantofle, sandále, crocs a jakákoliv obuv na vysokém podpatku. Černé ponožky nebo tělové 

silonky. 

- Vlasy čisté a upravené, případné obarvení v přírodních odstínech. Bez různých výstřelků, dredů, kohoutů, 

výrazně barevných odstínů. Dlouhé vlasy sepnuté.  

- Líčení mírné. 

- Oční čočky pouze dioptrické, nebarevné.  

- Řetízek nebo přívěšek musí být pod košilí. Z důvodu bezpečnosti jsou zakázané prstýnky, náramky, 

gumičky a jiné ozdoby. Náušnice pouze drobné. 

- Ruce jsou vždy čisté, nehty na rukou upravené, čisté, krátké, bez ozdob a výrazného lakování. Úprava 

nehtů musí vždy vyhovovat hygienickým předpisům: nehty gelové a lepené jsou zakázány. 

- Piercing a tetování nesmí být na viditelných částech těla. 

 

Úprava žáka Hotelové školy Teplice na odborném výcviku 

- Školní uniforma je vždy čistá, vyžehlená a upravená. Košile s dlouhým rukávem. 

- Vstup v krátkých kalhotách je zakázán. 

- Obuv je společenská, černá a uzavřená. Žádné botasky, pantofle, sandále, crocs. Černé dlouhé ponožky. 

- Vlasy čisté, upravené, krátkého střihu. Bez různých výstřelků, culíků, dredů, kohoutů, barevných odstínů. 

- Žák je důkladně oholen, připadné vousy upravené. 

- Oční čočky pouze dioptrické, nebarevné 

- Řetízek nebo přívěšek skryt pod košilí. Náušnice a další úpravy ušních boltců jsou zakázány. Z důvodu 

bezpečnosti práce jsou na pracovištích zakázané prstýnky, náramky, gumičky a jiné ozdoby. 

- Ruce jsou vždy čisté, nehty na rukou upravené, čisté, krátké a neobarvené. 

- Piercing a tetování nesmí být na viditelných částech těla. 

 

Všichni žáci jsou seznámeni s těmito pravidly na začátku školního roku. Při nerespektování těchto pravidel 

může být žák/yně vykázán/a z pracoviště. Postupovat se bude dle školního a klasifikačního řádu. 

 

         


		2022-09-06T07:51:13+0200
	Václav Kulhánek, Bc.




